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BASHKIA HIMARË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Himarë   

Adresa   Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë 

Tel/Faks 039322355   

E-mail     info@himara.gov.al  

Ueb-faqe www.himara.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje uniforma për zjarrfikësit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-49490-05-29-2025 

 

5. Fondi Limit : 1,666,667 (nje milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e 

gjashtedhjete e shtate leke) pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 10.07.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 36 datë 14 Korrik 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

1,500,000.3 (nje milion e peseqinde mije presje tre leke) me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri             OE “GENTIAN SADIKU” PF 

Adresa  Tirane Tirane YZBERISH Rruga At Zef Pllumbi,pallati nr16 "Devi 2001" pasuri Nr 

39/118-n10 zona kadastrale 2679 vol 31,Mezez ,Tirane 

 

Numri i NIPT-it    L42314005A 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit _______0_______ me TVSH     Monedha ____________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 23.07.2025 

 

 

 

 

 

 


